令和 5 年 5 月 17 日

会 員 各 位

                            鹿屋市薬剤師会  会  長  三浦 達朗

                                                 学術研修委員会  委員長   髙山 善広

令和 5 年度 第 3 回 鹿屋・肝属・曽於地区合同学術研修会の案内

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の件につきまして、下記日程により肝属・曽於地区と合同で開催いたします。ご多忙

中と存じますが、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。

つきましては、準備の都合上、出席される方は 6 月 12 日（月）までに 鹿屋市薬剤師会事務局 Fax:40-

5618 または E-mail:kanoyaku@ninus.ocn.ne.jp にご返事下さいますようお願い申し上げます。

記
―― 研修会 ――

【日    時】  令和 5 年 6 月 19 日（月） 19：00～20：30

【場    所】  リナシティかのや 2F 情報研修室 AB

【 開催者 】  武田薬品工業(株)/(株)ルンドベック

【演   題】  「うつ病の診断・治療・薬物療法について」

【講   師】  医療法人大徳会 桜ヶ丘病院 院長 楯林 義寛先生

【 研修単位 】    日本薬剤師研修センター認定研修（１単位）

【問合わせ先】  髙山 善広（ミネサキ調剤薬局 寿店  Tel 44-8856）

山下 弘志（愛調剤薬局        Tel 65-1225）

※研修会の参加者にはお弁当の配布がございます。参加に記名し提出された方限定で配布を行いますので

ご了承ください。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

令和 5 年度 第 3 回 鹿屋・肝属・曽於地区合同学術研修会に 出席します

     勤務先名  （                     ）

     会員氏名 （                                ）

          （                                ）

< お知らせ >
令和 4 年 4 月 1 日より、日本薬剤師研修センター研修・認定電子システム PECS（ﾍﾟｯｸｽ）にご登録済みの方のみ研修受

講単位が付与されますので、登録がお済みでない方は早急に登録をお済ませください。

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。